Compreende-se  como  manutenção  veicular  os  serviços  de  manutenção  corretiva  e
preventiva,  ou  seja,  reparo,  revisão,  com  o  fornecimento  de  peças  e  mão  de  obra
inclusas, para manter em condições seguras de circulação e conservação da frota oficial
da Câmara Municipal de Xinguara.

4. Estimativa de valor:
R$ 62.003,65 (sessenta e dois mil três reais e sessenta e cinco centavos).

5. Período da contratação:
9 (nove) meses, podendo ser prorrogado por serem serviços e fornecimento contínuos.

6. Previsão no Plano de Contratações Anual 2025:
Está previsto no item “6” do PCA-2025/CMX.

7. Grau de prioridade da contratação: